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RUC: —0992232889001 

RAZON SOCIAL: COSMOAZUL S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL —- =========-===--- A A A SUSTITUTIVA 

102 AÑO room - -- Sn 2007 

104 NUMERO DE FORMULARIO QUE SUSTITUYE -—- -— -- _—- 870162797815 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL —----=""==“e==== poo -.- -- -— 0907623748 

199 RUC CONTADOR == az - =--- 0908321243001 
201 RUC A Im -.-- o -—- 0992232889001 

202 Razón Social === «-- ¡A A A A COSMOAZUL S.A. 

203 EXPEDIENTE == --- -=--- -- 83169 

342 Edificios A A A A 42,072.13 

355 (-) Depreciación acumulada activo fijo —---"““="==——-—=———"==“=—--———--==--- 1,545.02 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE —-=-=-——="=====-=- e. - o —— 40,527.11 

369 TOTAL ACTIVO FIJO === no=o====-=- .; Piro -- .o- 40,527.11 

399 TOTAL DEL ACTIVO -- o 40,527.11 

501 Capital suscrito o asignado -—- A A A 800.00 

505 Aportes socios o accionistas para futura capitalización —-—-—=-————"—------ 38,936.35 

509 Reserva de capital o id --- e 1,674.78 
515 (-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores _. --- -=- 884.02 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO =-===--- =oo- _—- oo 40,527.11 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) =——- =oo- Ao 40,527.11 

897 E =—-- =-- -- =- _——- 243.16 

930 -.-- -- - -- o APeclaración Sin Valor 

931 nd GENCIA:S DECLARACIONES EN 

  

C.!. 0907623748 
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Identificación de pago 
RUC 
CEP+(Número de Serie) 
Código Impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Declaración sin valor a pagar 
0992232889001 
870162961271 

o 1021 
CL Renta Sociedades 

101 

COSMOAZUL S.A. 
2007 

08/02/2008 
10:58:29 AM 
24/04/2008 
08/02/2008 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

  

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00   
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Roddy Constante L. 

UA YA 

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante.... 08/02/2008 

   


